
 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-51 
Datum:  19.04.2016 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2016, je 
nadzorni odbor na svoji 7. redni seji dne 18.04.2016 sprejel  
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 

2015 iz področja proračunske porabe 15 – Varovanje okolja in 
naravne dediščine, glavni podprogram 1502 Zmanjševanje 

onesnaževanja, kontrole in nadzor,  podprogram 15029001 Zbiranje 
in ravnanje z odpadki, proračunska postavka 15004 Sofinanciranje 

izgradnje regijskega centra za ravnanje z odpadki. 
 
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Jože Muhič 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev vsebine (katere obveznosti je Občina Mirna Peč iz tega naslova prevzemala in 

plačevala), način in smotrnost porabe predmetnih proračunskih sredstev v letu 2015. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2016, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-52 
Datum:  19.04.2016 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2016, je 
nadzorni odbor na svoji 7. redni seji dne 18.04.2016 sprejel 
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 

2015 iz področja proračunske porabe 18 – Kultura, šport in 
nevladne organizacije, glavni podprogram 1803 Programi v kulturi,  

podprogram 180329004 Mediji in avdiovizualna kultura, 
proračunska postavka 18009 Izdajanje občinskega glasila – Glasilo 

občine Mirna Peč. 
  

 
Izvajalec nadzora / Nadzornik: 

Član nadzornega odbora: Saša Štravs Smolič 
 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev vrst nastalih stroškov, pravne podlage in način oddaje del ter pravilnosti in 

zakonitosti porabe predmetnih sredstev v letu 2015. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2016, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 

 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-53 
Datum:  19.04.2016 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2016, je 
nadzorni odbor na svoji 7. redni seji dne 18.04.2016 sprejel  
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 

2015 iz področja proračunske porabe 07 – Obramba in ukrepi ob 
izrednih razmerah, glavni podprogram 0703 Varstvo pred naravnim 
in drugimi nesrečami,  podprogram 07039002 Delovanje sistema za 

zaščito, reševanje in pomoč, proračunska postavka 07004 
Dejavnost gasilskih društev.  

  
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Renata Progar Zupan 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev obsega sofinanciranja domačih gasilskih društev, postopkov določitve sredstev za 

njihovo delovanje ter pravilnosti in zakonitosti porabe predmetnih sredstev v letu 2015. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2016, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 

 
Kraj nadzora: 

Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 
 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-54 
Datum:  19.04.2016 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2016, je 
nadzorni odbor na svoji 7. redni seji dne 18.04.2016 sprejel  
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 

2015 iz področja proračunske porabe 19 - Izobraževanje, glavni 
podprogram 1906 pomoči šolajočim,  podprogram 19069001 
pomoči v osnovnem šolstvu, proračunska postavka 19022 

Regresiranje prevozov osnovnošolskih učencev iz kraja bivanja v 
šolo in nazaj. 

 
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Gregor Rus 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev načina regresiranja prevozov osnovnošolskih učencev oz. izbire izvajalcev ter 

pravilnosti in zakonitosti porabe predmetnih sredstev v letu 2015. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2016, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-55 
Datum:  19.04.2016 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2016, je 
nadzorni odbor na svoji 7. redni seji dne 18.04.2016 sprejel 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 
2015 iz področja proračunske porabe 16 – Prostorsko planiranje in 

stanovanjsko komunalna dejavnost, glavni podprogram 1605 
Spodbujanje stanovanjske gradnje, podprogram 16059001 

Spodbujanje stanovanjske gradnje, proračunski postavki 16035 
OPPN stanovanjske cone »Pod Postajo« in 16053 Urejanje javne 

komunalne infrastrukture v stanov. coni »Češenska hosta«. 
  

 
Izvajalec nadzora / Nadzornik: 

Član nadzornega odbora: Gregor Kovačič 
 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev postopkov in aktivnosti, ki jih občina vodi za dosega tega cilja ter pravilnosti in 

zakonitosti porabe predmetnih sredstev v letu 2015. 
. 
 

Čas nadzora: 
Maj - junij 2016, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 


